Extraxia sūā acriter pugnāt dōt. in log. d. 3. a nō 2. q. 1. Arg. 1. syllus
in mā Methā. U. g. n̄ ē logā, sed methā: gō logā n̄ ē Utens in materiis aliarū sciārū.
Ex dist. an̄ n̄ ē logā intrinice. Cond. n̄ ē logā extrinice, et directiue, neg. an̄, ē logā
extrinice, q. dirigite a p̄cepto extrinice logā: sicut autē temperiē imperatus, sed di-
rectus a caritate p̄t dōt caritate extrinice ab aī caritatis dirigente.

Arg. 2. Utens malleus cerra n̄ dōt malleus, sed cerra: gō ē sūā utens
logā n̄ erit logā utens. Ex neg. Utens dōt rōe q. q. utit malleo, sed cerra n̄ di-
rigite ab his intrinice et dōt at utō sūā q. utit logā ab eo dirigite illius p̄cep-
ta observat: gō dōt dōt logā sat extrinice, sicut autē externus temperiē q. dōt.

gite & studia interna dei studia sat extrinse, et sic d' alius ex p'is.

Arg. 3. effus n' h'et id nome sua ca. Vg. calor n' dicitur ignis, id loga. Utens
e' effus loga Pontis: go loga Utens n' dicitur sua loga. Ex dist. mai. effus n' h'et id
nome sua ca, q'ndo ab ea n' imperat, et dirigit, Cond. q'ndo dirigit neq' mai. at
uo unus dirigit a loga Pontis: sicut aius externus studia dei studia, q' ab au
inno studio dirigit, aius imperatus a musica dei musica, et sic d' ceteris.

Ad h'ic oio illu' d'bum fratre sumptu in ma' d' raru' suaru' ee' distum
ab ipsa ma'. n' n' dicimus usu' loga in phica ee' ipsa phica mate m, id illa p'oxim
p'ceptoru' loga ee' loga utente in q'um & ma' ut, sive naria, sive g'ali sive phica,
& metha, q' n' s' format regulis loga Pontis, id hoc intelligit fratre, n' matr' itentice &

sectio 2^a

De cursu Logae Docentis, ad Logam Utentem.

Loga alia dicitur habitualis, nimiru' huius, sive facultas, q' adquiret & multiplicat auu'm
alia dicitur autis, q' consistit in ipsius actibus. Quor 3. Vid' huius loga Pontis occurat ad
Logam Utentem. Ex affie. 1. q' talis e' in ma' propria, & in ma' aliena, sic in ma' p'
pria talis unus dirigit ab huius loga Pontis, q' n' h'et facultate in d'ca officie n'ci sy-
llum in Barbara Vg. et eam h'et ad utendu' hae d'ca in propria ma' loga. q' in d'ca
id huius facultat ad d'ca, et usu' loga in propria ma'.

Si unus e' in ma' aliena, Vg. in ma' phica & metha, aut d'ca's quinit ex
pe ma' et tunc dei superari q' huius ipsius ma', nempe q' huius phica, & Methu'm,
aut d'ca's quinit ex pe' fric, et tunc uinci dei q' huius loga Pontis, miant' au' q' d'ca
officere syllos in Barbara Davi' it. go huius loga Pontis, semper occurit ad Ute-
tem roe' fric, tam in propria, q'm in ma' aliena.

2^a hanc nam d'pendit q' q'ntinus admittunt peculiare huius d'ca Utentis ad
uicendu' d'fatem, q' d'ca in usu' p'ceptoru' loga. q' huius Arg. 1. aius loga Pontis, et
Utentis d'ca quinit ut v' go n' possunt quinit ab eod' huius. Ex dist. Conis n' possunt